

PREFEITURA MUNICIPAL SAO JOSE DO VALE DO RIO PRETO

Relação dos Participantes por Processo / Licitação

Item	Material	Descrição do Material	Marca do Produto	Un.Med.	Qtde Cotada	Descto(%)	Preço Unitário	Preço Total	Situação
<div><div>Nr. do Processo: 416/2019</div><div>Licitação: 43/2019 - PR</div><div>Data da Homologação:</div><div>Fornecedor: 4682 - OMG4 PAPEL LTDA-ME</div></div>									
2	04-06-0064	BEBEDOURO INDUSTRIAL 20 LITROS	FRISBEL	UN	2,000	0,0000	1.018,0000	2.036,00	Venceu
3	04-24-0107	ÁRMARIO DE COZINHA COM 3 PORTAS E 3 GAVETAS	MADEIRA	UN	1,000	0,0000	510,0000	510,00	Venceu
4	04-06-0065	FOGÃO.	ATLAS	UN	1,000	0,0000	710,0000	710,00	Venceu
5	04-24-0108	MESA DE COZINHA/ CADEIRAS Informações: -Altura: 76cm	MADEIRA	JOGO	1,000	0,0000	625,0000	625,00	Venceu
6	04-24-0109	MESAS E CADEIRAS PLÁSTICAS	ANTARES	JOGO	6,000	0,0000	225,0000	1.350,00	Venceu
7	04-06-0066	VENTILADORES 127V	MONDIAL	UN	2,000	0,0000	134,0000	268,00	Venceu
8	04-24-0095	Armário alto fechado	MARANELO	UN	3,000	0,0000	580,0000	1.740,00	Venceu
9	04-24-0020	Estação de Trabalho,MDF/BP medindo 1,200x1,200x0,600x0,740	MARANELO	UN	4,000	0,0000	385,0000	1.540,00	Venceu
10	04-24-0030	Gôndola lateral - medindo 1,70mx1,15mx0,45	POLLO	UN	2,000	0,0000	404,0000	808,00	Venceu
12	04-06-0067	Forno elétrico multifuncional	PHILCO	UN	1,000	0,0000	433,0000	433,00	Venceu
13	04-24-0110	Mesas retangulares desmontáveis plásticas, nas cores brancas	ANTARES	UN	5,000	0,0000	175,0000	875,00	Venceu
14	04-24-0033	Mesa angular c/ painel em aço 1,60x0,80x0,74,MDF/BP	MARANELO	UN	2,000	0,0000	435,0000	870,00	Venceu
15	04-24-0019	Cadeira Secretária, injetada e anatômica, espuma com 60mm	UFICIO	UN	1,000	0,0000	180,0000	180,00	Venceu
16	04-24-0009	Armário 1 porta 2 gavetas pasta suspensa, em painel MDF/BP	MARANELO	UN	2,000	0,0000	609,0000	1.218,00	Venceu
17	04-06-0050	Bebedouro de Garrafão de coluna branco	BELLIERY	UN	2,000	0,0000	602,0000	1.204,00	Venceu
18	04-24-0111	ARMÁRIO DE COZINHA, AÇO ESMALTADO, BRANCO	ITATIAIA	UN	1,000	0,0000	685,0000	685,00	Venceu
19	04-06-0068	VENTILADOR OSCILANTE DE PAREDE	VENTI DELTA	UN	4,000	0,0000	247,0000	988,00	Venceu
20	04-06-0069	JARRA PLÁSTICA COM TAMPA E CAPACIDADE DE 01 LITRO.	PLASTIQ	UN	2,000	0,0000	13,0000	26,00	Venceu
Total do Fornecedor ----->					42,000			16.066,00	
<div><div>Nr. do Processo: 416/2019</div><div>Licitação: 43/2019 - PR</div><div>Data da Homologação:</div><div>Fornecedor: 5456 - CANAA DE CARMO DISTRIBUIDORA LTDA ME</div></div>									
1	04-06-0063	BEBEDOURO INDUSTRIAL	KARINA K100	UN	2,000	0,0000	2.165,0000	4.330,00	Venceu
11	04-24-0044	Cadeira Secretária com base fixa, enconsto em polipropileno,	MOVEIS UBÁ	UN	8,000	0,0000	115,0000	920,00	Venceu
21	04-24-0112	Armário roupeiro de Aço	AMAPÁ	UN	2,000	0,0000	685,0000	1.370,00	Venceu

Relação dos Participantes por Processo / Licitação

Item	Material	Descrição do Material	Marca do Produto	Un.Med.	Qtde Cotada	Descto(%)	Preço Unitário	Preço Total	Situação
<div><div>Nr. do Processo: 416/2019</div><div>Licitação: 43/2019 - PR</div><div>Data da Homologação:</div><div>Fornecedor: 5456 - CANAA DE CARMO DISTRIBUIDORA LTDA ME</div></div>									
22	04-24-0113	ESTANTE DE AÇO COM 6 PRATELEIRAS	AMAPÁ	UN	28,000	0,0000	260,0000	7.280,00	Venceu
Total do Fornecedor ----->					40,000			13.900,00	

São José do Vale do Rio Preto, 30 de Julho de 2019.